“ BUSHI - SERVIS™ sh.a. IL122015
2.al. Pasqyra e Performanciés (Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formuafi 1 - Shpenzimel e shfrytézimil 18 klasifikwana sipas natiyris né lek#
M.r. PERSHKRIMI Shenime 2ms5 204
X Té ardhura nga aktiviteti i shfrvtézimit 376,934 630.00 253,@,023,“]
3 Mdryshimi ni® inventarin ¢ produkteve & gatshme
dhe prodhimit né proces e
3 Puna & kryer npa njisia ekonomike dhe o
kapitalizuar ]
4
Té ardhura B8 Hera té shirviBzimit 25,200.00 814,000.00
5
Lénda e parit dhe materiale 1 konsumueshme (255,790,846.48) (163,837 963.85)
3 Linda e pur¥ dhe materiale # bmsunmueshme (255,790,846.48) (163,837 903.85)
by | Té tjera shpenzime
]
Shpenzime & personelit {28,682, 486.00) {21,178,218.00)
| 2 Paga dhe shpiérblime - (?4,6&],3{1}._[13} (18,247, 000.00)
by | Shperccome 1€ sigurimeve shogérore/Shendetsore
(paragitur pegmus mya shpensimet pir pensionet) (4,022,186.00) {293&%18-“”}
o}
v Fhvlerésimi i aktiveve afatpjata materiale
&
° Shpenzime konsumi dhe amortizimi S|l e (3,664,960.00) (3,806,750.00)
[
Shpenzime B Hera shirvtérmi {55,169 496.89) (40,430,595.52)
10 | Téardhura i Hera = -
TF ardfuera nga miisitd ekornomike K ko inferesa
EY) = 5 ' = sl
presimurrise (paragiir pecmas 8 ardhurat nga njesite
ekanomike brenda grupit)
b) T# ardhura nga troestinmef dive ot e fera presé e
aklivene afatgiata (paraqitur Depmas 1¢ ardhural nga
midsité ekomomike brenda grupif) —
9 Interesa ¢ arkétuesiim dive 18 ardbmra 8 Gera 18
& ngiastme {paragilur vegemas (8 ardiarat nga njisile
elemommike bremda grupit)
d) T# ardimra $6 tera 8 shinptizmmt =
11 | Ehvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare 1 mbajlura si aklive afatshkurira - [ N
12
Shpenzmme finanaare (12,199,514.02) (8,430,540.45)
Shpenzime interest dite shpenzime 18 nyinshme
a) | (paragitur vecmas shpenzinie! pir 'y paguar (ek
mféstté ehomomike brenda grumi) (8,234,135.43) (9":}‘1?’590'??}
b} | Shpenzime 18 feva financiare
5 c}_ Fifirmet (faniiyet) nga kembirmet valitare e . (3,965,378.59) 689,050.31
13 | Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjel
Fitimi/Humbja para tatimit 2 . 452 526.61 21,559954.858




14

| Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (4,453,472.00) (4,603,451.49)
2 Shpenzim akiual 1 fxtimil mbi fThimin {4,453,472.00) (4,603,451.49)
b) | Shperimi i tatim fitimit #7 shtyré
<) | Pjesa e latint fitimit # pjesémarrjeoe
FitimifHumbja e vitit 16,999.054.61 16,956,503.39
FitimjfHumbja pér B
Pronarél @ njisisé ckonomike mimes _'_lf:,g':]’:i,ﬂﬁ-‘l-.ﬁ'l 16,956,203.39
Interesat jo-kontrolluess =
Pasgyrat Financiare lexohen se bashbn me shenimel shpjepuess ooy (00




